
UCHWAŁA NR XXIV/180/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/169/20 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki położonej 
w miejscowości Buszkowiczki, oznaczonej numerem 346/110 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/169/20 Rady Gminy Żurawicy z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż działki położonej w miejscowości Buszkowiczki, oznaczonej numerem 346/110 w § 1 dodaje się 
ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Sprzedawana działka, o której mowa w ust. 1 poprawi warunki zagospodarowania nieruchomości 
przyległej o numerze 346/111.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: 879084EC-9AB9-4CA5-8FB5-378D47A09979. Podpisany Strona 1


		2020-06-08T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




